[image: Герб цв - копия]
Администрация Новоржевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от___14.03.2024____ №___111____
                               г. Новоржев

О    подготовке и реализации  бюджетных инвестиций на  приобретение  объекта  недвижимого  имущества в муниципальную собственность Новоржевского муниципального округа

       На основании статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Администрация Новоржевского района  от 28.04.2022 № 75 «О Порядке  осуществления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Новоржевского  района за счет средств бюджета муниципального образования «Новоржевский район» Администрация Новоржевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Приобрести в муниципальную собственность Новоржевского муниципального округа в результате осуществления бюджетных инвестиций объект недвижимого имущества – жилое помещение (квартиру) площадью 25-33 кв.м., предполагаемое местонахождение: Псковская область, г. Новоржев или Псковская область, Новоржевский район, д. Орша,  цель использование – проживание граждан.
        2. Установить:
        2.1. Главным распорядителем бюджетных средств - Администрацию Новоржевского муниципального округа.
        2.2.  Срок приобретения объекта – до 30.11.2024 года.
        2.3.  Предполагаемая стоимость приобретения объекта -  1180916,8  руб.
        2.4. Общий объем бюджетных инвестиций -   1182093,0руб
        2.5. Способ осуществления бюджетных инвестиций: путем заключения соответствующего муниципального контракта, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

Глава Новоржевского муниципального округа                               Л.М. Трифонова

Верно:
Управляющий делами Администрации
Новоржевского муниципального округа                                      А.В. Мацедонская
image1.png
SsS=
==

S=